
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/383/1442

WSR.271.86.2019 - Zmiana terminu
WSR.271.86.2019 - Zmiana terminu

Przedmiot:
Zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Pruszkowa, jednostek organizacyjnych
Gminy Miasto Pruszków, na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych,
zasilania oświetlenia ulicznego.

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: dostawa

Termin składania ofert: 03.01.2020 r., godz. 09:00
Termin otwarcia ofert: 03.01.2020 r., godz. 12:00

Termin składania ofert: 08.01.2020 r., godz. 09:00
Termin otwarcia ofert: 08.01.2020 r., godz. 12:00

Identyfikator postępowania 1686e530-efd4-4fed-9251-057447c3eaa9

WSR.271.86.2019 - ogloszenie.pdf

WSR.271.86.2019 - .SIWZ z zalacznikami.zip

WSR.271.86.2019 - JEDZ.zip

WSR.271.4.86.2019 (231) - pytania i odpowiedzi, zmiana terminu, zalaczniki - 23.12.2019r.zip

WSR.271.86.2019 - ogloszenie o zmianie ogloszenia - 23.12.2019r.pdf

WSR.271.4.86.2019 (232) - pytania i odpowiedzi, zalacznik 1A - 23.12.2019r.zip

KluczPub_Oferta_PostepowanieID_1686e530-efd4-4fed-9251-057447c3eaa9.asc

WSR.271.86.2019 - informacja z otarcia ofert.zip

WSR.271.5.86.20120 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

WSR.271.86.2019 ogloszenie o udzieleni zamowienia.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2019-12-02 10:33:48 | Data modyfikacji:
2020-03-03 10:08:19.

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/383/1442
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6178
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6174
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6175
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5670
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6177
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5671
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/3575
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6176
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5861
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6179


Załączniki
KluczPub_Oferta_PostepowanieID_1686e530-efd4-4fed-9251-057447c3eaa9 asc, 700 B metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 02.12.2019 10:33
Data ostatniej aktualizacji 03.03.2020 10:08
Liczba pobrań 61

WSR.271.4.86.2019 (231) - pytania i odpowiedzi, zmiana terminu, zalaczniki - 23.12.2019r zip, 1.85
MB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 02.12.2019 10:33
Data ostatniej aktualizacji 03.03.2020 10:08
Liczba pobrań 55

WSR.271.4.86.2019 (232) - pytania i odpowiedzi, zalacznik 1A - 23.12.2019r zip, 325 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 02.12.2019 10:33
Data ostatniej aktualizacji 03.03.2020 10:08
Liczba pobrań 52

WSR.271.5.86.20120 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 875 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 02.12.2019 10:33
Data ostatniej aktualizacji 03.03.2020 10:08
Liczba pobrań 59

WSR.271.86.2019 - .SIWZ z zalacznikami zip, 933 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 02.12.2019 10:33
Data ostatniej aktualizacji 03.03.2020 10:08
Liczba pobrań 63

WSR.271.86.2019 - JEDZ zip, 1.49 MB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 02.12.2019 10:33
Data ostatniej aktualizacji 03.03.2020 10:08
Liczba pobrań 64

WSR.271.86.2019 - informacja z otarcia ofert zip, 115 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 02.12.2019 10:33
Data ostatniej aktualizacji 03.03.2020 10:08

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/3575
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5670
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5671
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5861
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6174
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6175
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6176


Liczba pobrań 60
WSR.271.86.2019 - ogloszenie o zmianie ogloszenia - 23.12.2019r pdf, 72 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 02.12.2019 10:33
Data ostatniej aktualizacji 03.03.2020 10:08
Liczba pobrań 61

WSR.271.86.2019 - ogloszenie pdf, 122 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 02.12.2019 10:33
Data ostatniej aktualizacji 03.03.2020 10:08
Liczba pobrań 55

WSR.271.86.2019 ogloszenie o udzieleni zamowienia pdf, 107 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 02.12.2019 10:33
Data ostatniej aktualizacji 03.03.2020 10:08
Liczba pobrań 67

metryczka
Data opublikowania: 02.12.2019 10:33
Data ostatniej aktualizacji: 03.03.2020 10:08
Liczba wyświetleń: 188

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6177
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6178
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6179

